
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 

 

ZARZĄDZENIE nr 62/2024 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie 

rozkładu czasu pracy w 2025 roku dla pracowników niebędących  

nauczycielami akademickimi 

 

 
Na podstawie §30 Statutu uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, w zw.                  

z postanowieniami Regulaminu Pracy w Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krako-

wie zarządzam, co następuje: 

 
§1 

1. Z zastrzeżeniem ust 2 i 3 tego paragrafu, w roku 2025 liczba dni roboczych                          
w poszczególnych miesiącach wraz z obowiązującą normą godzin pracy wynosi: 

- w styczniu  21 dni / 168 godzin 
- w lutym  20 dni / 160 godzin 
- w marcu  21 dni / 168 godzin 
- w kwietniu  21 dni / 168 godzin 
- w maju  20 dni / 160 godzin  
- w czerwcu  20 dni / 160 godzin 
- w lipcu  23 dni / 184 godziny 
- w sierpniu  20 dni / 160 godzin 
- we wrześniu 22 dni / 176 godzin 
- w październiku  23 dni / 184 godziny 
- w listopadzie 18 dni / 144 godzin 
- w grudniu  21 dni / 168 godzin (*wymiar czasu pracy może ulec 
zmianie)  
 

2. Pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy obowiązuje 

norma godzin pracy proporcjonalna do wymiaru zatrudnienia. 

3. Postanowienie ust. 1 w części dotyczącej obowiązującej normy godzin pracy nie 

dotyczy pracowników zaliczonych do osób niepełnosprawnych o znacznym lub 

umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, których czas pracy nie może 

przekraczać 7 godzin na dobę i 35 godzin tygodniowo, z wyjątkiem sytuacji, gdy 

na wniosek osoby zatrudnionej, lekarz przeprowadzający badania profilaktyczne 

pracowników lub – w razie jego braku – lekarz sprawujący opiekę nad tą osobą, 

wyrazi na to zgodę. 

 
 



 
 

 

2 

 

 

§2 
 

Każda sobota i niedziela jest dniem wolnym od pracy, z wyłączeniem pracowników 

zatrudnionych w dyżurne soboty, za które otrzymują czas wolny w okresie rozliczeniowym                            

i pracowników zatrudnionych w równoważnym czasie pracy. 

 
§3 

 
W związku ze świętem przypadającym w sobotę 3 maja i 1 listopada 2025 r. ustala się, 

że dniem wolnym od pracy w Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie jest 

dzień 2 maja i 10 listopada 2025 r.  
 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025  r. 

 
 

 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
               R E K T O R  

 
 


